2019 年 3 月 29 日
各  位

会 社 名 株 式 会 社 ク レ デ ィ セ ゾ ン
代 表 者 名 代表取締役社長 COO 山 下  昌 宏

   （コード番号 8253 東証第一部）
問 合 せ 先 経 営 企 画 部 長 田 中  裕 明

   （ TEL： 03－ 3988－ 2110）

国際財務報告基準（ＩＦＲＳ）の任意適用に関するお知らせ

 当社は、2019 年 3 月 29 日開催の取締役会において、2019 年 3 月期末決算より連結財務諸表および
連結計算書類について、グローバル展開の加速に向けた経営基盤強化等を目的とし、従来の日本基準に
替えて国際財務報告基準（以下、ＩＦＲＳ）を任意適用することを決議いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

■ＩＦＲＳ任意適用に伴う開示スケジュール（予定）

決算期 開示資料 適用会計基準

2019 年 3 月期 期末

決算短信

ＩＦＲＳ 連結計算書類

有価証券報告書

                                        以 上